EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 12039/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2015 – REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: AQUISIÇAO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E PEDAGOGICO
DESTINADOS AS ESCOLAS MUNICIPAIS E DEMAIS DEPARTAMETNOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA-MT.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT-CNPJ 03.238.920/0001-30.
CONTRATADAS: ELIANE CLEMENTINO CARNAUBA - ME, inscrita no CNPJ:
12.248.430/0001-06. JOANA OTAVIO  NASCIMENTO DOS SANTOS-COMERCIO
ME inscrita no CNPJ: 16.582.175.0001/94; VERONESE & ROCHA LTDA – ME,
inscrita no CNPJ: 20.911.989/0001-00; NASCIMENTO BRITO E CIA LTDA, inscrita
no CNPJ: 15.242.376/0001-80; F. R. DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA ME,
inscrita no CNPJ: 21.021.861/0001-26; RICARDO C. COSTA EIRELI - ME, inscrita
no CNPJ: 20.830.599/0001-06.
Vigência: 15/12/2015 a 15/12/2016
VALOR ESTIMADO TOTAL : R$ 1.281.015,36 ( um milhão,  duzentos e oitenta e
um mil quinze reais e trinta e seis centavos).

Nova Olímpia/MT, 15 de Dezembro  de  2015

CRISTOVÃO MASSON
Prefeito Municipal.